ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /QĐ-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Việt Yên

BAN THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc (MTTQ) Việt Nam khoá IX;

Căn cứ Nghị quyết số 938/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về việc thành lập thị xã Việt Yên và các phường thuộc thị xã Việt Yên, tỉnh

Bắc Giang, có hiệu lực từ ngày 01/02/2024;

Căn cứ Công văn số 698/MTTQ-BTT ngày 25/12/2023 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ huyện Việt Yên về việc báo cáo, xin ý kiến hướng dẫn việc

đổi tên MTTQ huyện; Công văn số 3364-CV/HU ngày 09/01/2024 của Huyện ủy

Việt Yên về thống nhất thành lập Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên;

 Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức - Hành chính Ủy ban MTTQ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã Việt Yên trên

cơ sở kế thừa nguyên trạng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Việt Yên.

Điều 2. Chuyển đổi các chức danh Ủy viên Ủy ban, Ban Thường trực Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Việt Yên, nhiệm kỳ 2019-2024 sang các

chức danh Ủy viên Ủy ban, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã

Việt Yên, nhiệm kỳ 2019-2024.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2024. Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ tỉnh; Ủy ban, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị

xã Việt Yên và các cá nhân có tên tại Điều 2 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban TT Ủy ban TW MTTQ Việt Nam (b/c);

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Thị ủy Việt Yên;
- Ban TT MTTQ tỉnh;
- Như điều 3(t/h);
- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Trần Công Thắng

DANH SÁCH

Ủy viên Ủy ban, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ thị xã Việt Yên

nhiệm kỳ 2019 - 2024

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-MTTQ-BTT ngày    /01/2024 của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Giang)

I. Danh sách Ủy viên Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên nhiệm

kỳ 2019-2024

TT Họ và Tên, chức vụ, đơn vị

1  Chu Bá Tuân, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

2  Dương Ngô Văn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

3  Nguyễn Thị Huệ,  Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

4  NguyễnThị Thùy, Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

5  Phạm Thị Vân, Chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

6  Nguyễn Hồng Đức, Phó Bí thư Thường trực Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã Việt Yên

7  Nguyễn Văn Hùng, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã Việt Yên

8  Nguyễn Văn Ước, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã Việt Yên

9  Đỗ Văn Tập, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị xã Việt Yên

10  Nguyễn Thị Cúc, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã Việt Yên

11  Trần Văn Bình, Bí thư Thị đoànViệt Yên

12  Đỗ Văn Tài, Chính trị viên Ban Chỉ huy quân sự thị xã Việt Yên

13  Giáp Văn Điều, Nguyên Phó trưởng Phòng Nội vụ thị xã Việt Yên

14  Đặng Văn Thụ, Nguyên Trưởng phòng 8-VKS tỉnh

15  Nguyễn Ngọc Vân, Nguyên Hiệu Trưởng Trường THCS Việt Tiến thị xã Việt Yên

16  Đỗ Nam Sơn, Phó Chủ tịch Hội nạn nhân CĐDC/Điôxin thị xã Việt Yên

17  Đỗ Thị Nguyệt, Chủ tịch Hội Người mù thị xã Việt Yên

18  Bùi Văn Cao, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ thị xã Việt Yên

19  Lê Văn Phách, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh thị xã Việt Yên

20  Nguyễn Văn Kiệm, Chủ tịch Hội Người Cao tuổi thị xã Việt Yên

21  Nguyễn Bá Linh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Nếnh, thị xã Việt Yên

22  Nguyễn Thị Thái, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Quang Châu, thị xã

Việt Yên

23  Hoàng Xuân Trường, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Hồng Thái, thị

xã Việt Yên

24  Hoàng Văn Hòa, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Tăng Tiến, thị xã

Việt Yên

25  Nguyễn Văn Thắng, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Tự Lạn, thị xã

Việt Yên

26  Nguyễn Đức Đại, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Vân Hà, thị xã Việt Yên

27  Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Thượng Lan, thị xã

Việt Yên

28  Nguyễn Xuân Lâm, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Việt Tiến, thị xã Việt Yên

29  Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Tiên Sơn, thị xã Việt Yên

30  Đỗ Thị Thao, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Trung Sơn, thị xã Việt Yên

31  Nguyễn Hữu Huyên, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Minh Đức, thị xã Việt Yên

32  Nguyễn Tường Vi, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Nghĩa Trung, thị xã Việt Yên

33  Trần Văn Song, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Quảng Minh, thị xã

Việt Yên

34  Vũ Đình Đạo, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hương Mai, thị xã Việt Yên

35  Tống Ngọc Thuỷ, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Bích Động, thị xã

Việt Yên

36  Vũ Thị Ngân, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Ninh Sơn, thị xã Việt Yên

37  Ngô Đình Hải, Chủ tịch HĐQTCTCP Tư vấn XD & TM Toàn Cương, thị xã Việt Yên

38  Nguyễn Thị Viễn, Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường Bích Động, thị xã

Việt Yên

39  T. Tọa: Tự Tục Vinh, Phó Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo thị xã Việt Yên

40  Nguyễn Văn Bài, Giám đốc Công ty TNHH MTVXD&TM Linh Anh, thị xã Việt Yên

41  Nguyễn Khắc Nhiên, Giám đốc Công ty TNHH- ĐT-TM-DV Quỳnh Mai, thị xã

Việt Yên

42  Trịnh Đắc Mạnh, Giám đốc HTX Bánh Đa nem, Mỳ Thổ Hà, thị xã Việt Yên

43  Giáp Thị Thạo, Phó Giám đốc HTX Nông nghiệp Minh Tâm, thị xã Việt Yên

44  Chu Văn Quang, phường Tự Lạn, thị xã Việt Yên

45  Nguyễn Văn Nguyên, Giám đốc Doanh nghiệp tư nhân Nguyên Ngọc, thị xã Việt Yên

46  Nguyễn Ngọc Định, Chùm trưởng Họ giáo Như Thiết, phường Hồng Thái, thị xã

Việt Yên

II. Danh sách Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt

Yên nhiệm kỳ 2019-2024

STT

Họ và Tên

1.  Chu Bá Tuân, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

2.  Dương Ngô Văn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

3.  Nguyễn Thị Huệ, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Việt Yên

-----------------------

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T13:42:44+0700
	HÀ NỘI
	Trần Công Thắng<thangtc_mttq@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-11T10:11:35+0700

		2024-01-11T10:11:59+0700

		2024-01-11T10:12:32+0700

		2024-01-11T10:12:53+0700

		uyban_mttq_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T10:22:58+0700